
静宁县三合乡 2025 年苹果土壤改良提升项目

招标公告

一、招标条件

静宁县三合乡 2025 年苹果土壤改良提升项目,已由静林发〔2025〕

3 号文件批准。招标人为静宁县三合乡人民政府，项目已具备招标条件，

现委托甘肃康正项目管理咨询有限公司对该项目进行邀请招标。

二、项目编号:GSKZ2025-01

三、项目概况与招标范围

1、项目名称：静宁县三合乡 2025 年苹果土壤改良提升项目

2、采购内容:

序
号 品目 主要技术参数 单位 数量 备注

1 有机肥

有机肥原料为发酵羊粪。参考中华人民共和国农业行
业标准：NY/T525-2021.有机质的质量分数（以烘干
基计）≥30%；总养分（氮+五氧化二磷+氧化钾）的
质量分数（以烘干基计)≥4%；水分（鲜样)的质量分
数≤30%；酸碱度（pH)5.5-8.5；机械杂质的质量分
数≤0.5%。

吨 283.5

2 黑膜

符合甘肃省地方标准 DB62/2443-2019，产品登记为
合格品，其他参数、耐候地膜等级执行标准：Ⅰ类加
耐候剂树脂。
颜色：黑色；厚度≥0.012mm，厚度极限偏差
+0.003mm,-0.002mm；平均厚度偏差+15%-12%；宽度：
1200mm；宽度极限偏差+40mm，-10mm。物理机械性能：
拉伸负荷（纵、横向）≧1.6N，断裂标称应变（纵、
横向）≧260%，直角撕裂负荷（纵、横向）≧0.8N。
包装为净重：10公斤/卷。

吨 2.5

3.预算资金:20 万元

4.合同履行期限：30 天（具体以甲、乙双方签订合同为准）。



5.标段划分：本项目计划分为一个标段，选择一家中标单位。

6.报价方式：一次性报价。

四、投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、本次招标要求投标人必须具备独立法人资格及有效的企业法人

营业执照、开户行许可证、法人身份证明（复印件盖公章）；

3、供应商须提供在“中国裁判文书网（http://wenshu.court.go

v.cn/）”的行贿犯罪查询结果；

4、供应商须提供未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.

gov.cn)、“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）、中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

5、本次招标项目不接受联合体投标。

五、报名及资格证明文件上传：



1、邀请：我公司于 2025 年 3 月 3 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 3

月 3 日 23 时 59 分 59 秒在平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光

招标采购招标平台（平凉市）”发出邀请，投标供应商登录政府采购

限额以下项目阳光交易系统（http://101.37.128.53）注册成功后方

可登录系统进行网上邀请报名，邀请通过成功后方可免费下载邀请文

件。

2、进行网上报名成功后请上传相应资格证明文件。

六、网上竞价时限及要求：

1、竞价时间：2025 年 3 月 4 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 3 月 4

日 17 时 00 分 00 秒。

2、竞价结束后，所有参与竞标的供应商，请将本次竞价的纸质版

文件（加盖公章）于成交公示结束前送至甘肃康正项目管理咨询有限

公司（静宁县德顺小学对面盐业公司二楼），纸质版必须网上竞价的

价格一致。

七、发布公告的媒介

本招标公告在平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光采购招标

平台（平凉市）”上发布。

八、联系方式

1.采购人信息

名 称：静宁县三合乡人民政府

地 址：静宁县三合乡光华村沟儿 91 号

联系方式：0933-2770005



2.采购代理机构信息

名 称：甘肃康正项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县德顺小学对面盐业公司二楼

电 话：0933-2525256

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

电 话：0933-2770005


	 静宁县三合乡2025年苹果土壤改良提升项目
	招标公告

